&0

20

e om0, U

o 41 40 38 n
1
51 49 i )
9 8 1w - e
< it—;.
@& )
! SERIES
a7 46 44 43 42
[ls, CO0. 60.9500.00
PISTON - PISTONEG 15 PISTON- PISTONE G/ 18 (0 | |
MODEL-WODELLO: EL1707 - EL1TOB- ULIT08 | | MODEL-MODELLD: STANDARD h o -om
ULIT10 - EH1T708 - EH1710 - EHITIN - EHITTS EL1510 - EL1513 vEHSIDN
UH1708 - UHIT10 - UHATTY -.HHI?'IQ - I..IHI?13 UL1509 - UL1512. == EL'I 7m - EL'I TBB n EL1 51 U - EL'I 51 3
KITH. i K783 [ KT 123] | KIT 196 | KIT 198 | KIT 200 | KIT 226 | | KIT 197 | KIT 199 | KIT 225 | KIT 227 VERSIONE UL1708 - UL1509 - UL1710 - UL1512
Positions 16 |3-4-5||44-46 45 42-43 | 42-43 || M-46 45 42-43 | 42-43 - - -
Included i | , prigied | ke i STANDARD EH1708 - EH1710 - EH1711 - EH1713
Posion | on ©-47 46-47 i UH1708 - UH1710 - UH1711
ncluse
— 7 s i T Tl T e UH1712 - UR1713
ipaa CODE ~ DESCRIPTION N ; N
(P08 | cobice DESCRIZ res| | % | coo Pos.
60.1200.41 | Testata pist. 0 15 1 27 | 98.2041.00 | Tappo G1/4x9 1
60.1201.41 | Testata pist. 0 18 1 28 | 98.1966.00 | Tappo G1/8x8 1
2 | 99.1950.00 | Vite M6x45 UNI 5931 8.8 tropicalizzata 8 20 | 97.7333.00 | Spinotto @ 9x24,5 3
3 | 90.3841.00 | OR 0 17,13x2,62 (3068) KIT123 | 6 53;1 96.7070.00 | Rosetta ﬁu 9::23;1 5 3
4 | 36.2003.66 | Sede valvola KIT123 | 6 90.5022.00 | Anello antiest. 0 6,2x9x1,5 3
5 | 36.2001.76 | Valvola KIT123 | 6 32 | 90.3573.00 | OR 0528x1,78 (2021) 3
6 | 94.7376.00 | Molla Om. 9,4x14,8 INOX KIT123 | 6 60.0400.09 | Pistone @ 15x30 3
7 | 36202551 | Guida valvola KIT123 | 6 60.0401,09 | Pistone @ 18x30 3
8 | 90.3847.00 | OR @ 20,24x2,62 (3081) - 90 Sh. 6 34 | 44.2115.70 | Rosetta 0 8 con collare 3
9 98.2214.00 | Tappo valvola M 24x1,5 6 35 92.2216.00 | Dado M8 INOX 3
10 | 36.7115.01 | Gruppo valvola : KIT123 | 6 36 | 90.0635.00 | Anello seeger 0 25 UNI 7435 1
11 | 99.1807.00 | Vite MBx10 UNI 5739 8.8 zincata 8 37 | 90.1634.00 | Anello radiale 0 25x42x7 1
12 | 50.1500.74 | Coperchio lat. carter 2 38 | 50211551 | Distanziale 1
13 | 44211801 | Distanziale con indicatore 1 39 | 50200074 | Piedino 2
14 | 90.4097.00 | OR @ 55,56x3,53 (159) 2 40 | 96.7016.00 | Rosetta 0 8,4 UNI 1751 zincata 4
15 | 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 6305 2 41 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 8.8 zincata 4
16 | 90.1565.00 | Anello radiale @ 15x24x5 KIT 83 | 3 60.0800.70 | Anello di fondo g 15 KIT 200226 | 3
17 | 60.0100.22 | Carter 1 60.0801.70 | Anello di fondo @ 18 KIT 225-227 | 3
18 | 98.2103.00 | Tappo carico olio 63/8 1 43 | 90.3604.00 | OR 0 25,12x1,78 (2100) KIT 200-225-226-227 | 3
60.0202.65 | Albero UH1708 1 - 90.2608.00 | Anello ten. alt. @ 15x22x5 LP. KIT196-226 | 3
60.0204.65 | Albero EH1708-UH1710 1 90.2650.00 | Anello ten. alt. @ 18x24x5 L. KIT197-227 | 3
1a| | 60.0207.65 | Albero UL1509-EH1710-UH1712 1 60.2160.70 | Anello intermedio 0 15 KIT198-226 | 3
60.0209.65 | Albero EH1711-UH1713 1 60.2161.70 | Anello intermedio @ 18 KIT199-227 | 3
60.0212.65 | Albero EL1707-EL1510-UL1708-UL1512-EH1713 1 90.2620.00 | Anello ten. alt. @ 15%25x5/3.1 H.P. KIT 196-226 | 3
60.0217.65 | Albero EL1708-EL1513-UL1710 1 90.2681.00 | Anello ten. alt, & 18x26x5/3 H.P. KIT197-227 | 3
20 | 91.4892.00 | Linguetta 1 51100051 | Anello di testa 0 15 KIT 196-226 | 3
21 | 60.0500.66 | Guida pistone 3 51.1001.51 | Anello di testa 0 18 KIT197-227 | 3
22 | 60030022 | Biella 3 48 | 98.2100.00 | Tappo G3/8x13 1
23 | 90.3918.00 | OR @ 94,92x2,62 (3375) 1 49 | 98.2176.00 | Tappo G1/2x10 1
24 | 60.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 50 | 96.7380.00 | Rosetta 0 17.5x23x1.5 Al 1
25 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 8.8 zincata 4 51 | 96.7514.00 | Rosetta 0 21.5x27x1.5 Al 1
26 | 90.3585.00 | OR 0 10,82x1,78 (2043) 1




OPTIONALS VERSION
81 f N(
2 H 3 11a VERSIONE
83
o VH
85
86 =h _
87 "o
88 L N 115
89 ok 116
90 -
91 i v L
) 118
gg VERSION
= Q _is WITH BUILT-IN
95 ' Yo AUT. UNLOADER
96 a e % 119
97 ] =
g : 199 g @ 120 VERSIONE
93 § 'S GCON VALVOLA
o 2 13 DI REGOLAZIONE
101 T AUT. INCORPORATA
102 g
93 =
: 124 12
6 2 2 5 126 127
104 T
105 e
o 60
96 b 106 107 ;
2L O O SERIES
81517 & @
€ KIT N. KITod KT102
- 106-113-115 | 90-91-92
i 16-117-118 | 83-94-95
108. ‘109 . .10 130 131 132 133 134 135 L 19-120-122 | 96-97-98
iﬁumsgm 126 99-100 - 101
102-103-104- 105
DIS. ©OD, 60.9501,00 N. pcs. 152 1+3
wagr |15 0008  DESCRIPTION N, . CODE DESCRIPTION N,
0S. | copice ~ DESCRIZIONE pes| [P0l lioheE DESCRIZIONE PCS.
81 | 36318751 |Pomolo 1 109 | 98.2057.00 |Tappo M14x1.5 1
82 | 92.2218.00 |Dado M8 UNI 5589 1 110 | 98.1966.00 |Tappo G1/8x8 1
83 | 99.3054.00 |Vite M8x20 UNI 5923 1
B84 36.3316.70 |Ghiera antisvitamento 1
85 | 90.3598.00 |OR @ 20,35x1,78 1
86 | 36.3185.70 |Registro pressione 1
87 | 36.3169.70 |Piattello molla 1
88 | 94.7345.00 |Molia @ 7,6x29 1
89 | 94.7438.00 |Molla @ 15x35 1 OPTIONALS __
90 | 36.3184.70 |Boccola di guida KiT102 | 1 113 | 90.3823.00 |OR @ 9,92x2,62 KiToa | 1
91 | 90.3847.00 |OR 0 20,24x2,62 KiT10z | 1 11a] | 10.0151.66 |Ugello - Nozzle @ 2 (8-11 I/min.) 1
92 | 36.3188.70 |Fine corsa KIT102 | 1 10.0076.66 |Ugello - Nozzle @ 2,2 (12-15 |./min.) 1
93 | 90.3575.00 |OR 0 6,75x1,78 KIT102 | 3 115 | 90.3582.00 |OR @ 9,25x1.78 KiTo4 | 1
94 | 94.7332.00 Molla 0 6,1x19 KIT102 | 1 116 | 94.8217.00 |Molla conica 0 4,3/7,3x11 KIT94 | 1
95 | 36.3331.51 |Otturatore KiT102 | 1 117 | 97.4782.00 |Sfera@ 7/32" KIT94 | 1
96 | 90.5065.00 |Anello per OR KT 102 | 2 118 | 90.3572.00 |OR 0 5,28x1,78 KIT94 | 1
97 | 90.3822.00 |OR 0 9,92x2,62 Kir102 | 2 119 | 94.7383.00 |Molla 0 9,75x10 KITo4| 1
98 36.3189.70 |Pistoncino di comando KIT 102 1 120 90.3580.00 |ORD 8,731(1 78 KiTod | 1
99 90.5025.00 AI'I.E"CI per OR KIT 102 1 11 36.3181.51 |Corpo dosatore 1
100 36.3165.70 |Guida valvola KIT 102 1 122 90.3585.00 |OR @ 10,82x1.78 KiToa | 1
101 | 90.3589.00 |OR 0@ 12,42x1,78 KiIT102 | 1 123 | 36256370 |Sede valvola 1
102 | 90.5075.00 |Anello per OR KIT102 | 1 124 | 36.2564.70 |Otturatore 1
103 | 36.3190.66 |Valvola sferica KIT102 | 1 ey
125 | 36.2565.51 |Pomolo 1
104 | 99.1509.00 |Vite M5x7,5 KIT102 | 1
126 | 36.256551 |OR 04,48x1,78 KIT94 | 2
105 | 36.3164.66 |Sede valvola KiT102 | 1 127 | 36256670 |innesto portagomma ]
106 | 90.3832.00 |OR @ 13,95x2,62 KITo4 | 1 o
10.0147.70 | Nipplo M22x1,5 con @ 3 1 130 | 90384100 |0R @ 1713262 !
Kl “10.0078.70 |Mipglo SAE e 1 131 | 36318251 |Nipplo aspirazione G3/4 1
10.0318.70 |Nipplo 3/8 NPT con @ 3 - USA version 1 132 92.8925.00 Filtro 1
60.1204.41 |Testata con valvola pistone @ 15 1 il 1
60.1205.41 |Testata con valvola pistone 0 18 1 133 | 90382800 OR012,37x262 !
: 134 | 36.2569.70 |Portagomma aspirazione 1
60.1208.41 |Testata con valvola sx pistone @ 15 1 8.00 A
60.1209.41 | Testata con valvola sx pistone @ 18 1 {0 20200 [(HoNE :

"




	~LWF0035.pdf
	~LWF0036.pdf

